

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านธาตุทอง-บ้านตาตรินทอง บ้านธาตุทอง หมู่ที่ 10 ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุทอง หมู่ที่ 10 ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ ทถ-2-201(2),ทถ-2-202

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	371,694.49	1.3607	505,764.69	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง	-	1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			505,764.69	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			500,000.00	
	(ห้าแสนบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 404 /2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 1 ก.ย 63

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ พ.จ.อ. .... กรรมการฯ  
(ปัญญา สุจริต)  
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ ส.อ. .... กรรมการฯ  
(ทินกร เนตรชิว)  
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

-เห็นชอบ/ดำเนินการ  
(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ....  
(เอก ภูมิพัฒน์โชติ)  
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล/รักษาราชการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

-อนุมัติ/ดำเนินการ  
(ลงชื่อ) .....  
(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)  
นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านธาตุทอง-บ้านตาตรินทอง บ้านธาตุทอง หมู่ที่ 10 ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุทอง หมู่ที่ 10 ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางทางป่า	ตร.ม.	885.00	1.63	1,442.55	1.3607	-	1,962.88	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	885.00	10.13	8,965.05	1.3607	-	12,198.74	
2	งานดินตัด								
	- งานดินตัด	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
3	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากกรขนส่ง)	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
4	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	(หลวม)
	- งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม	177.00	117.41	20,781.57	1.3607	-	28,277.48	หนา 20 ซม.
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	88.00	563.54	49,591.52	1.3607	-	67,479.18	หนา 10 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	885.00	294.02	260,207.70	1.3607	-	354,064.62	หนา 15 ซม.
	1. Expansion Joint	ม.	8.00	290.16	2,321.28	1.3607	-	3,158.57	
	2. Contraction Joint	ม.	112.00	124.70	13,966.40	1.3607	-	19,004.08	
	3. Longitudinal Joint	ม.	177.00	63.85	11,301.45	1.3607	-	15,377.88	
	- งานไหล่ทางลูกรังบดทับแน่น	ตร.ม.	177.00	17.61	3,116.97	1.3607	-	4,241.26	
	- งานไหล่ทางดินถมบดทับแน่น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	<b>รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)</b>				371,694.49			505,764.69	
	<b>รวมค่างานต้นทุนงานสะพาน (2)</b>				-			-	
	<b>ค. งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง</b>								
1	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่ 2)	LS.	-	-	-	1.0700	-	-	
	<b>รวมค่างานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง (3)</b>				-			-	
	<b>รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)</b>							505,764.69	
	<b>คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ</b>							<b>500,000.00</b>	(ห้าแสนบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 404 /2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 1 ก.ย 63

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ลงชื่อ พ.จ.อ. .... กรรมการฯ  
(ปัญญา สุจริต)

ลงชื่อ ส.อ. .... กรรมการฯ  
(ทินกร เนตรชิว)

ผู้อำนวยความสะดวกก่อสร้าง  
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

-เห็นชอบ/ดำเนินการ  
-อนุมัติ/ดำเนินการ

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ....  
(เอก ภูมิพัฒน์โชติ)

(ลงชื่อ) .....  
(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล/รักษาการแทน  
นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง